OF CEE/CC 2429/23

e-Protocolo n.º 20.651.479-5

Senhor Presidente,

Ao cumprimentar Vossa Excelência, e em atenção ao Ofício
n.º 777/2023-GP, encaminho a resposta da Secretaria de Estado da Educação,
através do Despacho datado de 28/08/2023 (fl. 7).

Atenciosamente,          D E S P A C H O

1 – Leitura no expediente;
2 – À disposição no SAPL.

          Em 31/08/2023

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Avenida Água Verde, 2140 | Vila Izabel | Curitiba/PR | CEP 80240.900 | Brasil | Fone:41 3340.1500 www.educacao.pr.gov.br